

# **COMUNE DI BORGO TICINO**

- Provincia di Novara -

## **AREA**

# AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA n° 232 del 19/12/2014

Oggetto:

NOMINA COORDINATRICE ASILO NIDO COMUNALE

### OGGETTO: NOMINA COORDINATRICE ASILO NIDO

#### PREMESSO:

- Che il vigente "Regolamento dell'Asilo Nido Comunale", approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 in data 07.02.2002, esecutiva ai sensi di legge, prevede all'art. 22, la nomina e il compiti della coordinatrice dell'Asilo Nido;
- Che la coordinatrice nominata, su proposta del Comitato di Gestione, rimane in carica per un anno scolastico, a seguito di rotazione tra le dipendenti disponibili;
- Che nell'ultimo Comitato di Gestione non si è provveduto alla nomina della coordinatrice dell'Asilo Nido, per l'anno scolastico 2014/2015, tenuto conto che non vi erano dipendenti disponibili a svolgere tale funzione:

#### PRESO ATTO:

- Che, di fatto, pur in assenza di detta designazione, da settembre 2014 le funzioni di coordinatrice dell'Asilo Nido sono comunque assolte dalla dipendente sig.ra Penatti Natasha;

#### VISTA:

- la nota prot n. 9346 del 13.11.2014 con cui, lo stesso personale dell'Asilo Nido ha comunicato i nominativi della Coordinatrice Referente e dei Rappresentanti del Personale, per l'anno scolastico 2014/2015, come di seguito:

Coordinatrice Referente:

Penatti Natasha

Rappresentante personale ausiliario:

Folino Maria

Rappresentante personale educativo:

Vanoli Ivana

#### OSSERVATO:

- Che la sig.ra Penatti Natasha, per la qualifica rivestita (educatrice asilo nido cat. C 1) e per l'esperienza acquisita, in ordine al servizio Asilo Nido, è in grado di svolgere in maniera puntuale e con professionalità le funzioni ed i compiti assegnati;

## **RAVVISATA:**

- l'opportunità pertanto di nominare la dipendente sig.ra Penatti Natasha quale coordinatrice referente dell'Asilo Nido comunale, per l'anno scolastico 2014/2015, a cui sono conferite le funzioni ed i compiti previsti dall'art. 22 del "Regolamento dell'Asilo Nido Comunale", tenuto conto che la stessa, ai fini organizzativi e gestionali del servizio Asilo Nido, svolge di fatto le su indicate funzioni da settembre 2014;

VISTO il Decreto Sindacale di nomina;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i..

#### **DETERMINA**

- Di nominare, per i motivi espressi in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, la sig.ra Penatti Natasha, come sopra individuata, quale coordinatrice referente dell'Asilo Nido, a cui sono conferite le funzioni ed i poteri previsti dall'art. 22 del "Regolamento Asilo Nido Comunale";
- Di dare atto che detta qualifica sarà attribuita a partire dal 1° settembre 2014 al 31.08.2015.

| La presente Determinazione viene qui sottoscritta.   | IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Sudobi Elisa) |
|--|---|
|  | OJE.  |
| Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarità contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267. |   |
| Borgo Ticino, OPlay 7015   |   |
| ليا  | A RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO            |
|  | (Rag.Antonia Modesti)                       |
|  |   |
|  |   |
| VISTO  | =   |
| Borgo Ticino, Offaul ZOIS  |   |
|  | IL SEGRETARIO COMUNALE                      |
|  | (Dott.\Michele Gugliotta)                   |
|  |   |
|  |   |
| PUBBLICATO il Ostou) zolo per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di Pubblicazione.   |   |
|  | IL MESSO COMUNALE                           |
| _  | BA  |
|  | · V   |
|  |   |
| PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO   |   |

**IL FUNZIONARIO DELEGATO** 

Borgo Ticino, \_\_\_\_\_